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Tammikuun lopulla Syksen uusi hallitus kokoontui 
ensi kertaa suunnittelupäivään. Päivän tavoitteena 
oli hahmotella vuoden toimintaa. Lisäksi päivitimme 

visiomme. Toivottavasti visio kuvastaa myös sitä, miten 
Sinä näet Syksen!

Sinulla jäsenenämme on tärkeä rooli visiomme täytty-
misessä. Visiota laatiessamme mieleen nousi monta toimin-
tamme kannalta tärkeää piirrettä.

Haluamme, että meidät tunnetaan ja että työmme on 
niin asiantuntevaa, että meihin luotetaan. Tämä on elintär-
keää sen kannalta, että voimme vaikuttaa ympäristökasva-
tuksen rakenteiden ja resurssien sekä kestävän elämäntavan 
puolesta.

Olemme valtakunnallinen järjestö. Meillä on jäseniä 
koko maassa ja Vihreitä lippuja liehuu ympäri Suomea. 
Toivommekin, että toimintamme olisi alueellisesti mahdolli-
simman kattavaa.

Näin teillä jokaisella on roolinne Syksen tunnetuksi ja 
eläväksi tekemisellä. Syksen toiminta ei ole vain hallituksen 
kokouksia tai Ympäristökasvatuspäiviä. Se on Vihreää lip-
pua, ympäristökasvattajien keskusteluja, tapaamisia, koulu-
tuksia ja tilaisuuksia kaikkialla Suomessa.

Haluamme myös, että toimintaamme olisi entistä helpompi 
tulla mukaan. Tämä tarkoittaa niin uusien jäsenien mukaan 

saamista kuin nykyisten jäsenien entistä laajempaa osallis-
tumista järjestön työhön.

Syksen työryhmät ovat avoimia ja toivomme näkeväm-
me niissä myös muita kuin hallituksen jäseniä.

Valtakunnallisuutta heijastaaksemme Ympäristökasvatus-
lehden kahden teemanumeron lisäksi ilmestyy kaksi paikal-
listoimintanumeroa vuosittain. Tästä lehdestä saat vinkkejä 
siitä, mitä eri puolilla jo tapahtuu tai mitä ympäristökasvat-
tajien toiminta paikallisesti voisi olla.

Ympäristökasvatuspäivillä monet ovat kertoneet, miten 
mukavalta tuntuu olla samanmielisten joukossa. Yhteistyötä 
ja yhdessäoloa ei kuitenkaan tarvitse kokea vain muutama-
na päivänä vuodessa.

Vihreään lippuun osallistujat ja jäsenet muodostavat 
ympäristökasvatuksesta kiinnostuneiden porukoita ja ver-
kostoja ympäri koko maan.

Paikallistoiminnalle on vain taivas ja omat toiveenne 
rajana: tapaamiset voivat olla vapaamuotoisia tai ne voivat 
järjestyä jopa Syksen alajärjestöksi, kuten Haavi Varsinais-
Suomessa.

Tapaamisia ja tempauksia voi olla viikottain tai kerran 
parin vuoden välein. Sisältökin muotoutuu tarpeidenne 
mukaan. Toivonkin meille kaikille sykseläisille intoa yhdes-
sä elää Syksen visiota todeksi! ✦

Syksen visio
Vuonna 2013 Suomen Ympäristökasvatuksen Seura on 
aktiivinen ja tunnettu ympäristökasvatuksen asian-
tuntijajärjestö, joka konkreettisesti edistää kestävää 
elämäntapaa. Suomen Ympäristökasvatuksen Seura on 
verkostoitunut laajasti; toiminta on valtakunnallista 
ja monipuolista ja siihen on helppo tulla mukaan.

Tule kehittämään ympäristökasvatusta
omalle paikkakunnallesi!


